
 1 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VERBALE DI SEDUTA N. 05 

********** 

ADUNANZA  DEL  GIORNO 21  MAGGIO  2020 

L’anno duemilaventi, il giorno ventuno del mese di Maggio, alle ore 09:00, presso la Rocca dei 

Rettori, in Benevento, sede legale dell’Azienda Speciale ASEA, il Commissario Straordinario, Avv. 

Nicola Boccalone, giusta nomina del Presidente della Provincia di Benevento n. 238 

dell’11.11.2019 e successiva proroga, di cui alla Deliberazione Presidenziale n.47 del 30.03.2020, 

delibera sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO: 

1. ART. 31 STATUTO AZIENDALE: PROGETTO DI BILANCIO DI ESERCIZIO ANNO 2019 – APPROVAZIONE. 

     Svolge funzioni di Verbalizzante il Responsabile Amministrativo, Dott. Cesare Mucci 

********** 

► Primo punto: ART. 31 STATUTO AZIENDALE: PROGETTO DI BILANCIO DI ESERCIZIO ANNO 2019 – 

APPROVAZIONE. 

Preliminarmente alla trattazione del punto, il Commissario Straordinario Avv. Nicola Boccalone, si 

congratula con i Responsabili dei Servizi, i Dipendenti,  i Collaboratori e l’Organo di Controllo per il 

buon lavoro svolto, cui ognuno, per quanto di competenza, si è dedicato con impegno e spirito di 

collaborazione.  

Il Commissario Straordinario, prende atto della Relazione del Collegio dei Revisori Legali dei Conti, 

di cui allo specifico verbale di seduta del 07.05.2020, giusto prot.1706/2020, nella quale l’Organo 

di controllo, chiamato, per quanto di competenza, a esaminare e relazionare sulle attività svolte, 

sui criteri di valutazione del patrimonio aziendale e sulla formazione del bilancio di esercizio 

chiuso al 31.12.2019, unanime, esprime parere favorevole. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 Preso atto della Relazione del Collegio dei Revisori, di cui al verbale di seduta del 07/05/2020; 

 ritenuto dover procedere in conformità; 

 

DELIBERA 

 

PER L’ARGOMENTO IN TRATTAZIONE DI: 

A. APPROVARE IL BILANCIO DI ESERCIZIO CHIUSO AL 31.12.2019 COMPOSTO DAI DOCUMENTI DI SEGUITO 

ELENCATI: 

1. Conto Economico. 

2. Stato Patrimoniale. 

3. Nota Integrativa. 

4. Relazione sulla Gestione.  

A. APPROVARE LA DESTINAZIONE DELL’UTILE NETTO DI ESERCIZIO, PARI AD € 1.137,30, AD INCREMENTO 

DEL FONDO DI RISERVA, IN OSSEQUIO A QUANTO DISPOSTO DALL’ART.32, COMMA 5, LETTERA A), 

DELLO STATUTO AZIENDALE. 



 2 

Per l’effetto 

 DISPORRE LA TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI DI CUI ALLA ANZIDETTA LETTERA A), PUNTI 1), 2), 3) E 4), 

UNITAMENTE ALLA RELAZIONE DEL COLLEGIO DEI REVISORI LEGALI DEI CONTI AL BILANCIO DI ESERCIZIO 2019, 

ALLA PROVINCIA DI BENEVENTO PER LE DELIBERAZIONI DI COMPETENZA DI CUI ALL’ART. 114, COMMI 6) ED 8), 

DEL D.LGS. 18-8-2000 N. 267 (TUEL) E SS.MM.II.. 

DICHIARARE 

 
 IL  PRESENTE  ATTO  IMMEDIATAMENTE  ESEGUIBILE, AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 4 D.LGS 267/2000 E 

SS.MM.II.. 

 

 

Il Segretario verbalizzante      Il Commissario Straordinario     

     f.to  dott. Cesare Mucci            f.to  Avv. Nicola Boccalone 

        


